

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۶ جنوری ۲۰۲۳

"این چه شوریست که در دور قمر می بینم" "ملاهای وطن خویش چون خر می بینم"

چهارشنبه- ۰۵ دلو ۱۴۰۱ - کابل: در یادداشت امروز مکث مختصری داریم در مورد گفته های "نداء محمد ندیم"، سرپرست وزارت تحصیلات عالی در نظام ملاسالار. نامبرده در فیسبوک خودش نوشته است:



«در هر کار الله تعالی حکمتی است، این که حالا بالای افغانستان برق را قطع کرده است باید ناشکری نکنیم و به چشم حکمت به آن ببینیم.
با برق، اکثر مردم به چیزهای عیب مثل فیسبوک و تویتر و تلویزیون وقت شان را گذرانده نکر الله از نزد شان می ماند. در نبود برق مردم برای استراحت و عبادت موقع می یابند»

هموطنان گرامی!

وقتی انسان ۵۱ سال عمر دارد و آن ۵۱ سال را در افغانستان می گذراند، افغانستانی که طی همین نیم قرن بیش از ۱۲ زمامدار آمده و رفته، بیش از ۳۰ سال آن در تحت اشغال بزرگترین ارتش های جهان کنونی بوده و در بقیه آن ایام نیز

نوکران زرخرد شرق و غرب یکی با ماسک دروغین کمونیسم و دیگری در پناه اسلام دمار از روزگار مردم کشیده اند، بدین فکر می افتد که دیگر چیزی در جهان نمانده که باعث تعجب و حیرت فرد بگردد. مگر وقتی همین انسان سرد و گرم چشیده روزگار، می خوابد و فردایش از خواب بر می خیزد می بیند که خلاف تصورش هنوز هم هستند چیزها و نکاتی که می توانند مایه تعجب و حتا بی باوری بگردد. یکی از همان موارد صحبت های اخیر "نداء محمد ندیم" سرپرست وزارت تحصیلات عالی در نظام ملاسالار به دوام خزعبلات همیشگی و پارینه اش می باشد. این جنایتکار بی آرم که می داند نردبان ترقی در دنیای طالب و نظام ملاسالار بیشتر از هر چیزی در خود را به "خریت زدن" و "عرعر گوشخراش" است، با این اراجیف رذیلانه اش در چند مورد قابل بازخواست می باشد:

۱- قطع برق را که برخاسته از بی کفایتی، تقلب و دروغگوئی حاکمیت فعلی و سیاست های غلط و ضد ملی حاکمیت های پوشالی ساقط شده می باشد، به خدا نسبت دادن حتا از دید یک خدا پرست چیزی به جز بهتان بر خدا و خدا را لته کثافتکاری های خود ساختن نمی باشد. در حالی که برای من نوعی وجود خدائی را قبول ندارم و اگر از دید "بودا" به قضیه نگریسته شود "خدا در کار ما دخالت ندارد" را حکم می نمایم، بی برقی را به خدا نسبت دادن و آن را کار خدا دانستن، چیزی به جز گریز از مسؤلیت توأم با توهین به شعور مردم نمی باشد.

۲- این خر که به مانند "خر دجال" هر روز با عرش یک صدای مضمنز کننده و گوشخراشی را عرضه می کند، در عین حالی که فعالیت در رسانه های مجازی چون فیسبوک و توئیتر و همچنان بزرگترین وسیله آموزش سمعی و بصری یعنی تلویزیون را "عبث" می نامد و اشتغال به آنها را به نحوی ترک ذکر خدا می داند، خودش با بی حیائی این خبر را از همان طریق یعنی از طریق فیسبوک اعلام می دارد.

با این حکم، این جنایتکار می خواهد بگوید: رفتن به فیسبوک و داشتن یک صفحه برای خودش عبث نیست، مگر وقتی فرد دیگری آن را باز نمود در آن وقت عبث می گردد. این است معنای واقعی "کورخود و بینای مردم". به این سگ هار ارتجاع و امپریالیسم باید گفت: تو که رفتن به فیسبوک را عبث می دانی، چرا خودت به حیث سرپرست وزارت تحصیلات عالی، شب و روزت را با آن دریچه می گذرانی؟

۳- خزیت و نادانی این سگ هار ارتجاع و امپریالیسم زمانی کاملاً به اثبات می رسد که وی نمی داند "برق" در کل وسیله روشنائی است و داشتن و یا نداشتن یک وسیله در ذات خود هیچ ربطی به ثواب و گناه ندارد. این سگ هار وقتی آن اراجیف را می نوشت مطلقاً از دید خودش قضاوت نموده که از روشنائی برق استفاده سوء می کند، در حالی که در همان زمان ممکن صد ها و هزاران تن بخواهند در روشنائی برق قرآن بخوانند، علم بیاموزند، به مریضی کمک نمایند، دست فقیر و بیچاره ای را گرفته وی را در مسیر درست هدایت نمایند، به تولید نعم مادی برای بهبود وضع زندگانی مردم خود بپردازند و در هزاران مورد دیگر استفاده سالم و انباشته از "ثواب" به زعم اسلامی از برق نمایند. این دجال مردم فریب چون خودش از برق همیشه استفاده سوء نموده و می نماید، بدین صورت فکر و حکم می کند که همه کس از برق و روشنائی همان استفاده را می نمایند.

هموطنان گرامی!

داشتن و یا نداشتن برق هیچ ربطی به خدائی که اصلاً وجودش قابل مناقشه است، ندارد. این حاکمیت های دست نشانده و مزدور بوده و هستند که به جای اعمار زیر ساخت های مولد برق، با گرفتن رشوتهای کلان کشور ما را به برق و ارادتی وابسته ساخته اند. اینها که خود از تمام وسایل و امکانات برخوردار اند و برق ۲۴ ساعته در خانه ها و دفاتر شان وجود دارد و سند این ادعای ما نفس فعالیت فیسبوکی "ملا ندیم" این سگ هار ارتجاع و امپریالیسم در همان ساعاتی است که اکثریت مردم افغانستان برق نداشته اند، می خواهند با انداختن بار خیانت ها و جنایات شان به گردن خدا، ضمن آن که خود را برائت دهند، به شعور ما نیز توهین نمایند.

آنچه را آنها کور خوانده اند و نمی دانند که ما می دانیم این است "نبودن برق ویا سایر مشکلاتی که در زندگی خود داریم هیچ یک از آنها به چیزی به نام خدا رابطه ندارد، مسؤل این تاریکی در مقطع کنونی طالب و نظام ملاسالار است.

با شعار مرگ بر طالب و نابود باد نظام ملاسالار به نبرد مان ادامه دهیم!
مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل
و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد
تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!